2

     [image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 17.12.2015                                                                                            № 13.9
пос. Рассвет

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район

          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года №3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района, утвержденным решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 25 февраля 2010 года № 5.2, статьей 26 Устава Рассветовского сельского поселения, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района Р Е Ш И Л:
           1.Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район (прилагается).
            2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Рассветовского сельского поселения    (Мазняк А.Я.).
          3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района				                                          А.В.Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Рассветовского сельского поселения   Староминского района от ____________________ № ___
«Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:
Глава Рассветовского сельского поселения
Староминский район                                                                       А.В.Демченко

Проект подготовлен:
Ведущим специалистом администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                      И.А.Дейнега

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         Л.В.Бреева

Председатель комиссии по вопросам
агропромышленного комплекса, экологии
имущественных и земельных отношений,
транспорта, связи, строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству   Совета Рассветовского
сельского поселения    Староминского района                                 А.Я.Мазняк

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
муниципального образования Староминский район
от _______2015 г.    № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности
Рассветовского сельского поселения в собственность муниципального образования Староминский район

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№
п/п
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения
	Государственный регистрационный номер
	Местонахождение
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.12.2015 года (рублей)

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь, кв. м
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Реестровый номер и кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.12.2015 года (рублей)

	1
	жилой дом,
общая площадь
79,5 кв. м.
	ст-ца Староминская, 1462 км
	1910
	реестровый номер 1,
кадастровый номер отсутствует
	отсутствует
	0

	Раздел 3. Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Государственный регистрационный знак
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.12.2015 года (рублей)

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.12.2015 года (рублей)

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминкого района                                                                                                                             А.В.Демченко

image1.jpeg